



Oslo kommune
Bydel Søndre Nordstrand
Bydelsadministrasjonen

SAKSFRAMLEGG

Sakstittel:
Aktiviteter på motorsenteret

Saken behandles i:	Møtedato:	Utvalgssaksnr.:
Kultur- og oppvekstkomiteen	13.03.2014	
Bydelsutvalget	27.03.2014	

Saksbeh:	Gry Hagen
Arkivkode:	
Saksmappe:	2011/69

Utredning

1 Bakgrunn

I arbeidsutvalgets møte 06.02.2014 ba Anne Helen Hjelmerud (Frp) om at det settes opp en sak hvor aktiviteter, antall ansatte og medlemmer på Motorsenteret det siste året blir gjennomgått. Saken sendes til kultur- og oppvekstkomiteen før den behandles i bydelsutvalget.

2 Utredning

For året 2013.

Oslo lounghommens Motorsenter er byomfattende og får tildelt ca kr 3,5 mill i driftsmidler fra Oslo Kommune sentralt. Dette dekker ikke alle utgifter til drift, lønn etc, så senteret må selv besørge inntekter for å dekke de reelle utgiftene som er på ca kr 4,6 mill. Dette gjøres gjennom Nærhjelp, medlemsavgift, kafé salg, utleie av lokaler og utstyr etc.

Åpningstider gjennom hele året er:

Mandag til fredag: 09.00- 15.30

Tirsdag, onsdag og torsdag : 17.00- 21.00

Helger etter avtale

I 2013 var det 6 fast ansatte.

- driftsleder m/aktivitetslederkompetanse
- miljøterapeut m/aktivitetslederkompetanse
- miljøarbeider m/aktivitetslederkompetanse
- verksmester
- 2 stk arbeidsledere hvorav en med aktivitetslederkompetanse

Ved stor pågang (kveldstid vår og høst og i ferier) er det benyttet 2 stk ekstrahjelp/vikarer til fritidsaktivitetene. Her kan kun vikarer med aktivitetslederkompetanse i trial/ATV fra Motorsportforbundet (NMF) benyttes i henhold til regelverket fra NMF. På sommerleirukene

deltok 25 barn og unge fra bydelen på aktiviteten ATV på dagtid. I 2013 økte medlemstallet fra 189 i 2012 til 234 medlemmer i alderen 10- 25 år.

På dagtid er bydelens avdeling Nærhjelp sammen med utplasserte elever fra en spesialklasse fra Etterstad vgs som er på arbeidstrening, aktivt med når det gjelder vedlikehold, rengjøring av bygninger og forefallende arbeid på området rundt senteret og i bydelen. Elevene er også med på hjulskift og vedhogging.

2 stk HVPU klienter fra bydelen er på senteret for å få en meningsfylt dag med tilpassede oppgaver.

8 ungdommer deltok på sommerjobbprosjektet gjennom bydelen og beiset, bonet, ryddet skog og kratt i 2 uker.

2 ungdommer gjennom Rusken gjorde god nytte i nrområdet sammen med arbeidsleder.

Oppegård kommune leier lokaler til en skoleklasse- alternativ undervisning og benytter trial og ATV som et viktig verktøy i undervisningen.

På dagtid blir også området benyttet av; motorsporttiltaket 2&4, ung- team, utekontakten, barnevern, krimomsorg, friomsorgen, spesialskoler som Vestre Aker og Sedsvold, kreftforeningen, kursing og NMF. I tillegg avholdes sykkelprøve for elevene ved bydelens skoler på senteret.

Utenfor Oslos grenser blir vi benyttet av; Larkollen behandlingshjem, Ås ungdomshjem og Grepperrød barne og ungdomshjem.

På kveldstid fra kl 17- 21 tirsdag, onsdag og torsdag er det mekkegruppe på verkstedet hvor det mekkes på egne kjøretøy med hjelp fra verksmester og aktivitetsledere. Verksmester har også ansvar for vedlikehold av senterets egne trialsykler og ATV'er som det er stor slitasje på.

Aktivitet på trial og ATV avholdes på samme tidspunkt og kjøring og opplæring blir gitt enkeltvis eller gruppebasert etter behov.

Personer med ADHD har hatt gode resultater og integrering av unge med nedsatt funksjonsevne blir godt integrert i ATV aktiviteten.

I kafelokalet spilles det biljard, PS2, bordtennis og man kan få noe godt å spise/drikke, være sosial eller få litt alenetid.

Motorsenteret har også brukere over 25 år som bistår alle under 16 år som utøver trial/ATV som i henhold til regelverket i NMF må ha med en person over 18 år. Her er besteforeldre, foreldre, tanter, onkler, slekt, venner og mange tidligere medlemmer/brukere av senteret. Ungdommene som bygget senteret i sin tid møtes fortsatt én fast dag i mnd. Et stor mangfold og fellesskap, på tross av store aldersforskjeller, er med på å skape et godt miljø med stor trivsel der en føler seg ivaretatt fra første øyeblikk.

På området holder også Oslo Modellbilklubb til med sine 250 medlemmer. De har 3 baner som vedlikeholdes og driftes av klubben selv.

Osloungdommens Motorsenter Trialklubb har ca 300 medlemmer og foresatte stiller opp frivillig for senteret ved behov. Her kan nevnes; snømåking på området, lisenskurs for unge

utøvere, krattrydding i skog og på området, bistand til reparasjon av trialsykler, ATV/trial opplæring og beising.

Motorsenteret har høye driftsutgifter på oppvarming da hovedbygningen er fra 1963 med dårlig isolering i tak, vegger og vinduer.

Det har aldri blitt utøvet hærverk, og brukerne får fort en tilhørighet der de blir opptatt av å beskytte og bevare senteret som betyr så mye for hver enkelt.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget tar saken til orientering

Bydel Søndre Nordstrand, 26.02.2014



Hans Reidar Ness
Bydelsdirektør

